ESPECIFICACIONES

POLIPASTO INDUSTRIAL DE CADENA, 10
TONELADAS, TRUPER

TRUPER

CODIGO: 16829 CLAVE: POL-10

CARACTERISTICAS

* Levantamiento estandar 3 m

* Sistema de frenado con doble trinquete que
proporciona mayor seguridad

* Mecanismo de triple engranaje

* Cadena de carga fabricada en acero al manganeso,
resistente y durable

* Ganchos de acero al cromo con giro de 360° y pestillos
de seguridad
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Ganchos de
acero

Capacidad de carga
Levantamiento estandar

Largo de cadena

Numero de cadenas de carga
Espesor de eslabon

Apertura de gancho

Dimensiones (Base x Alto x Fondo)
Peso neto

Empaque individual

Inner

Pallet

10t

3m

13.30 m

4

9 mm

52 mm
39cm x 47 cm x 20 cm
78 kg

Caja

1

12
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PAIiS DE ORIGEN

Fabricado en China bajo las estrictas
especificaciones de GRUPO TRUPER
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